Sommario

Se volete, chiamatele coincidenze
. Si comincia con una «mignatta»
. Uomini anziché corazzate

. Olava o laspacca

. L’inno del Serchio

. Malta, il dito nell’occhio

. C’& una casetta in collina

. Attacco a New York

. La squadriglia dell’Orsa Maggiore

C T O U W N e

. Sconfitti, ma non domi
10. Professore un po’ particolare

11. Quando Crabb chiama

Ringraziamenti
Bibliografia

Indice dei nomi

19
45
73
105
127
145
161
169

185

203
211

230
231
232



