Sommario

Se volete, chiamatele coincidenze	9
1. Si comincia con una «mignatta»	19
2. Uomini anziché corazzate	45
3. O la va o la spacca	73
4. L'inno del Serchio	105
5. Malta, il dito nell'occhio	127
6. C'è una casetta in collina	145
7. Attacco a New York	161
8. La squadriglia dell'Orsa Maggiore	169
9. Sconfitti, ma non domi	185
10. Professore un po' particolare	203
11. Quando Crabb chiama	211
Ringraziamenti	230
Bibliografia	231
Indice dei nomi	232